

GTPL Hathway Limited

CIN : L64204GJ2006PLC048908

Registered Office : 202, 2nd Floor, Sahajanand Shopping Centre,
Opp. Swaminarayan Temple, Shahibaug, Ahmedabad-380004, Gujarat.
Phone : 079-25626470 Fax : 079-61400007



Ref. No.: GTPL/SE/2021

August 6, 2021

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai - 400051

Scrip Code: 540602

Trading Symbol: **GTPL**

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper clippings - "Fifteenth Annual General Meeting" and "Information on E-voting" and other related information.

We enclose herewith copies of the public notice of the Fifteenth Annual General Meeting of the Company and Information on E-voting and other related information, published on August 6, 2021 in the following newspapers:

"Financial Express", all India Editions, in English language; and
"Financial Express", Ahmedabad Edition in Gujarati language.

This is for your information and records.

Thanking you.

Yours faithfully,
For GTPL Hathway Limited

Hardik Sanghvi
Company Secretary & Compliance Officer
FCS: 7247



Encl: As above

GTPL HATHWAY LIMITED

Registered Office: 202, Sahajanand Shopping Center, Opp. Swaminarayan Mandir, Shahibaug, Ahmedabad- 380004, Gujarat
CIN L64204GJ2006PLC048908 • Ph.: +91-79-25626470
Fax: +91-79-61400007 • Email: info@gtpl.net • Web.: www.gtpl.net

NOTICE OF THE 15TH ANNUAL GENERAL MEETING AND INFORMATION ON E-VOTING

Notice calling the 15th Annual General Meeting ("AGM") of GTPL Hathway Limited ("the Company"), scheduled to be held in compliance with applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India, through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") on Friday, August 27, 2021 at 12:30 p.m. IST, and the Annual Report for the Financial Year 2020-21 have been sent on August 5, 2021, electronically, to the Members of the Company. The aforesaid documents are available on the Company's website at www.gtpl.net, and on the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of KFin Technologies Private Limited ("KFinTech") at <https://evoting.kfintech.com>. The documents referred to in the Notice of the AGM are available electronically for inspection by the Members from the date of circulation of the Notice of the AGM. Members seeking to inspect such documents can send an e-mail to complianceofficer@gtpl.net.

Remote e-voting and e-voting during AGM:

The Company is providing to its Members facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed at AGM by electronic means ("e-voting"). Members may cast their votes remotely on the dates mentioned herein below ("remote e-voting"). The Company has engaged the services of KFinTech as the agency to provide e-voting facility. Information and instructions comprising manner of voting, including voting remotely by Members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for Members who have not registered their e-mail address has been provided in the Notice of the AGM. The manner in which persons who become Members of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the Cut-off Date (mentioned herein below) / Members who have forgotten the User ID and Password, can obtain/generate the same has also been provided in the Notice of the AGM.

The remote e-voting period commences on Monday, August 23, 2021 at 9:00 a.m. IST and ends on Thursday, August 26, 2021 at 5:00 p.m. IST. The remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the remote e-voting module shall be forthwith disabled by KFinTech upon expiry of the aforesaid period.

Members attending the AGM who have not cast vote(s) by remote e-voting will be able to vote electronically ("Insta Poll") at the AGM.

A person, whose name is recorded in the Register of Members as on the Cut-off Date, i.e. Friday, August 20, 2021 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or for voting through Insta Poll.

Manner of registering/updating e-mail address:

• Members holding shares in physical mode, who have not registered/updated their e-mail address with the Company, are requested to register/update their e-mail address by clicking on https://linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html or by writing to the Company with details of folio number, e-mail address and attaching a self-attested copy of the PAN card at complianceofficer@gtpl.net

• Members holding shares in dematerialised mode, who have not registered/updated their e-mail address with the Depository Participants are requested to register/update their e-mail address with the Depository Participants with whom they maintain their demat accounts.

In case of any queries pertaining to e-voting, Members may refer to the "Help" and "FAQs" sections/E-voting user manual available through a dropdown menu in the "Downloads" section of KFinTech's website for e-voting: <https://evoting.kfintech.com>.

Members are requested to note the following contact details for addressing queries/grievances, if any:

Mr. S.V Raju, Deputy General Manager,
KFin Technologies Private Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500 032, India, Toll-free No.: 1800-309-4001 (from 9:00 a.m. IST to 5:00 p.m. IST)
E-mail: evoting@kfintech.com

Joining the AGM through VC/OAVM:

Members will be able to attend the AGM through VC/OAVM, through JioMeet, at <https://jiomeet.jio.com/gtplagm>. The information about login credentials to be used and the steps to be followed for attending the AGM are explained in Note no. 10 of the Notice of AGM. Members who have cast their vote(s) by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote(s) again at the AGM.

By order of Board of Directors

Date : August 05, 2021
Place : Ahmedabad

Hardik Sanghvi
Company Secretary & Compliance Officer
FCS No.: 7247

જીટીપીએલ હેથવે લિમિટેડ

રજી. ઓફિસ : ૨૦૨, સહજાનંદ શોપિંગ સેન્ટર, સ્વામિનારાયણ મંદિર
સામે, શાહીબાગ, અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૦૪. ગુજરાત
શીઅઈએન- L64204GJ2006PLC048908 • ફોન : +૯૧-૦૭૯-૨૫૬૨૬૪૭૦
ફેક્સ : +૯૧-૦૭૯-૬૧૪૦૦૦૦૭ • E-mail : info@gtpl.net • Web: www.gtpl.net

૧૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ અને ઈ-વોટિંગ અંગેની માહિતી

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે જીટીપીએલ હેથવે લિમિટેડ ("કંપની")ની ૧૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ("એજાએમ") કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલય તથા સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા દ્વારા જારી તમામ લાગુ સરકારી નિયમોનું પાલન કરતા એક જ સ્થાન પર સભ્યોની શારીરિક હાજરી વગર વિડિઓ કોન્ફરન્સ ("વીસી")/ અન્ય ઓડિયો વિડિયોએલ માધ્યમો ("ઓ.એ.વી.એમ.") મારફત શુક્રવાર, તારીખ ૨૭ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૧ ના રોજ બપોરે ૧૨.૩૦ કલાકે યોજવામાં આવશે અને નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ની વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીના સભ્યોને ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે ૫ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૧ના રોજ મોકલવામાં આવ્યો છે. ઉપરોક્ત દસ્તાવેજો કંપનીની વેબસાઈટ www.gtpl.net ઉપર તથા સ્ટોક એક્સચેન્જની અધિકૃત બીએસઈ લિમિટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડની વેબસાઈટ્સ-અનુક્રમે www.bseindia.com અને www.nseindia.com ઉપર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે તથા કેફિન ટેકનોલોજીસ પ્રાઈવેટ લિમિટેડ ("કેફિનટેક")ની વેબસાઈટ <https://evoting.kfintech.com> ઉપર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે. એજાએમની નોટિસમાં ઉલ્લેખિત દસ્તાવેજો એજાએમની નોટિસ મોકલ્યા પછીની તારીખથી સભ્યો દ્વારા ચકાસણી માટે ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે ઉપલબ્ધ છે. આવા દસ્તાવેજોનું નિરીક્ષણ કરવા માંગતા સભ્યો complianceofficer@gtpl.net પર ઈ-મેઈલ મોકલી શકે છે.

રીમોટ ઈ-વોટિંગ અને એજાએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ કરવા માટે :

કંપની તેના સભ્યોને ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ ("ઈ-વોટિંગ") દ્વારા એજાએમમાં પસાર કરવાના પ્રસ્તાવિત ઠરાવો ઉપર તેમના વોટના અધિકારનો ઉપયોગ કરવા માટે સુવિધા પુરી પાડે છે. સભ્યો નીચે જણાવેલ તારીખો પર રીમોટલી વોટ આપી શકે છે ("રીમોટ ઈ-વોટિંગ"). કંપનીએ ઈ-વોટિંગ સુવિધા પુરી પાડવા એજન્સી તરીકે કેફિનટેકની સેવાઓ કાર્યરત કરી છે. ડિમટીરિયવાઈઝ્ડ મોડ, ફિઝીકલ મોડમાં શેર ધરાવનાર સભ્યો અને જે સભ્યોએ તેમનું ઈ-મેઈલ એડ્રેસ નોંધાવ્યું નથી તેવા સભ્યો માટે વોટિંગ અને રીમોટ ઈ-વોટિંગ સહિતની માહિતી અને સૂચનાઓ એજાએમની નોટિસમાં આપવામાં આવી છે. એજાએમની નોટિસ મોકલ્યા બાદ અને કટ ઓફ તારીખ (નીચે દર્શાવેલ) મુજબના શેરહોલ્ડિંગ પછી જે વ્યક્તિઓ કંપનીના સભ્ય બને છે/ યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ ભૂલી ગયેલા હોય તેવા સભ્યો, યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી/ જનરેટ કરી શકે છે જે એજાએમની નોટિસમાં પણ આપવામાં આવ્યું છે. રીમોટ ઈ-વોટિંગ સોમવાર, ૨૩ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૧ના રોજ સવારે ૯:૦૦ વાગ્યાથી શરૂ થાય છે અને ગુરુવાર, ૨૬ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૧ ના રોજ સાંજે ૫:૦૦ વાગ્યે સમાપ્ત થાય છે. ઉપરોક્ત તારીખ અને સમયથી આગળ રીમોટ ઈ-વોટિંગની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં અને ઉપરોક્ત સમયગાળાની સમાપ્તિ પર કેફિનટેક દ્વારા રિમોટ ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલને તાત્કાલિક અંશમાં બંધ કરવામાં આવશે. એજાએમમાં ભાગ લેનારા સભ્યો કે જેમણે રીમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા વોટ ન આપ્યો હોય તેઓ એજાએમમાં ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે ("ઈ-સ્ટાપોલ") વોટ આપી શકશે. એક વ્યક્તિ, જેનું નામ કટ-ઓફ તારીખ, એટલે કે શુક્રવાર, ૨૦ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૧ના રોજ સભ્યોના રજિસ્ટરમાં નોંધાયેલું છે, તે માત્ર રીમોટ ઈ-વોટિંગની સુવિધા મેળવવા અથવા ઈ-સ્ટાપોલ દ્વારા વોટિંગ કરવા માટે હકદાર રહેશે.

ઈ-મેઈલ એડ્રેસ નોંધવા /અપડેટ કરવા માટે :

● ફિઝીકલ સ્વરૂપે શેર ધરાવતા હોય તે સભ્યોને વિનંતી છે કે કંપની સાથે જેમણે ઈ-મેઈલ એડ્રેસ નોંધાવ્યા /અપડેટ કર્યા ના હોય તો એવા કિસ્સામાં https://linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html ઉપર પોતાના ઈ-મેઈલ એડ્રેસ નોંધવા/અપડેટ કરવા અથવા કંપનીને complianceofficer@gtpl.net ઉપર ફોલિયો નંબર, ઈ-મેઈલ એડ્રેસ તથા પાન કાર્ડની સ્કેન પ્રમાણિત કોપી મોકલી પોતાના ઈ-મેઈલ એડ્રેસ નોંધવા/અપડેટ કરાવવા.

● ડિમેટ સ્વરૂપે શેર ધરાવતા હોય તે સભ્યોને વિનંતી છે કે ડિપોઝીટરી પાર્ટીસિપન્ટ સાથે જેમણે ઈ-મેઈલ એડ્રેસ નોંધાવ્યા/અપડેટ કર્યા ના હોય તો એવા કિસ્સામાં તેઓએ પોતાના સંબંધી ડિપોઝીટરી પાર્ટીસિપન્ટ સમક્ષ પોતાના ઈ-મેઈલ એડ્રેસ નોંધાવી/ અપડેટ કરી દેવા.

ઈ-વોટિંગ સંબંધિત કોઈપણ પ્રશ્નોના કિસ્સામાં, સભ્યો ઈ-વોટિંગ માટે કેફિનટેકની વેબસાઈટ <https://evoting.kfintech.com> માં ઉપલબ્ધ "હેલ્પ" અને "FAQs" વિભાગ/ "ડાઉનલોડ્સ" વિભાગમાં ડ્રોપડાઉન મેનુ દ્વારા ઉપલબ્ધ ઈ-વોટિંગ યુઝર મેન્યુઅલનો સંદર્ભ લઈ શકે છે.

સભ્યોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે કોઈ પ્રશ્નો/ ફરિયાદો હોય તો તેના નિવારણ માટે નીચેની સંપર્ક વિગતો નોંધો : શ્રી એસ.વી. રાજુ, ડેપુટી જનરલ મેનેજર, કેફિન ટેકનોલોજીસ પ્રાઈવેટ લિમિટેડ સેલેન્સિયમ ટાવર-બી, પ્લોટ-૩૧-૩૨, ગચ્છીબોવલી, નાણાકીય જીલ્લો, નાનકરામગુડ્રા, હૈદરાબાદ-૫૦૦૦૩૨, ભારત. ટોલ ફ્રી નંબર- ૧૮૦૦-૩૦૯-૪૦૦૧ (સવારે ૯.૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યા સુધી) ઈ-મેઈલ: evoting@kfintech.com

એજાએમમાં વીસી/ ઓ.એ.વી.એમ. થી ભાગ લેવા :

સભ્યો જીઓ મીટ ઉપર <https://jomeet.jlo.com/gtplagm> દ્વારા એજાએમમાં વીસી/ઓ.એ.વી.એમ. થી ભાગ લઈ શકશે. લોગીન ક્રેડેન્શિયલનો ઉપયોગ કરવા માટેની માહિતી અને એજાએમમાં ભાગ લેવા માટે અનુસરવામાં આવતા પગલાઓ એજાએમ નોટિસની નોટ નં. ૧૦માં સમજાવાયેલ છે. જે સભ્યોએ રીમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા પોતાનો વોટ આપ્યો છે તેઓ પણ એજાએમમાં હાજરી આપી શકે છે. પરંતુ તેઓને ફરીથી એજાએમમાં પોતાનો વોટ આપવાનો હકદાર નથી.

નોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટરના આદેશથી

તારીખ : ઓગસ્ટ ૦૫, ૨૦૨૧
સ્થાન : અમદાવાદ

કંપની સેક્રેટરી અને કમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર
એફસીએસ નં ૭૨૪૭